⁴ Cubriéndolas, y torciendo sus corrientes, hicieron que se perdesen las aguas por debajo de tierra.

⁵ De Cedrón, que corría entre la ciudad y el monte de las Olivas.

⁶ En el monte de Sión. — 7. Consoñándolos y alentándolos.

á IV Reg. xviii, 13. Eccli. xlviii, 20. Isai. xxxvi, 1.

enim plures nobiscum sunt, quam cum illo.

8. Cum illo enim est brachium carnis: nobiscum Dominus Deus noster, qui auxiliator est noster, pugnatque pro nobis. Confortatus est populus hujuscemodi verbis Ezechiae regis Juda.

9. Quae postquam gesta sunt, misit Sennacherib rex Assyriorum servos suos in Jerusalem (ipse enim cum universo exercitu obsidebat Lachis) ad Ezechiam regem Juda, et ad omnem populum, qui erat in urbe, dicens:

10. Haec dicit Sennacherib rex Assyriorum: In quo habentes fiduciam sedetis obsessi in Jerusalem?

11. Num Ezechias decipit vos, ut tradat morti in fame et siti, affirmans quod Dominus Deus vester liberet vos de manu regis Assyriorum?

12. Numquid non iste est Ezechias, qui destruxit excelsa illius, et altaria, et precepit Juda et Jerusalem, dicens: Coram altari uno adorabitis, et in ipso comburetis incensum?

13. An ignoratis quae ego fecerim, et patres mei cunctis terrarum populis? numquid praevaluerunt dii gentium, omniumque terrarum liberare regionem suam de manu mea?

14. Quis est de universis diis gentium, quas vastaverunt patres mei, qui potuerit eruere populum suum de manu mea, ut possit etiam Deus vester eruere vos de hac manu?

15. Non vos ergo decipiat Ezechias, nec vana persuasione deludat, neque credatis ei. Si enim nullus potuit deus cunctarum gentium atque regnorum liberare populum suum de manu mea, et de manu patrum meorum, consequenter nec Deus vester poterit eruere vos de manu mea.

16. Sed et alia multa locuti sunt servi ejus contra Dominum Deum, et contra Ezechiam servum ejus.

17. Epistolae quoque scriptae plenas blasphemias in Dominum Deum Israel, et locutus est adversus eum: Sicut dii gentium caeterarum non poterunt liberare populum suum de manu mea, sic et Deus Ezechiae eruere non poterit populum suum de manu ista.

18. Insuper et clamore magno, lingua judaica, contra populum qui sedebat in muris

muchos mas son¹ con nosotros, que con él.

8. Porque él tiene consigo un brazo de carne: con nosotros está el Señor nuestro Dios, que es nuestro ayudador, y pelea por nosotros. Y el pueblo tomó aliento con estas palabras de Ezechias rey de Judá.

9. Después que pasaron estas cosas, envió Sennacherib rey de los Assyrios sus mensajeros á Jerusalem (porque él con todo su ejército estaba sitiando á Lachis²) diciendo á Ezechias rey de Judá, y á todo el pueblo que había en la ciudad: